EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl )umk 1 identifikimit te subjektit 1.88520901F
2. Data e Regjistrimit 20/11/2018
3. Emri i Subjektit ATEANI MINING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/11/2018
6. Kohézgjatja Nga: 15/11/2018
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Diber ]%u@el BURREL Lagjja Partizani, Rruga Kuvendi 1
Dukagjinit, Ndertese ish Markata Nr.2
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Ne fushen e studimit, projektimit, dhe zhvillimit te punimeve
minerare ne siperfage dhe nentoke, per kerkimin, zbulimin,
shfrytezimin dhe tregtimin e mineraleve metalore ne teresi
dhe te kromit ne vecanti me shumice dhe pakice. Prodhimin
dhe tregtimin e koncentratit te kromit me shumice dhe
pakice. studime gjeologjike ne fushen e kerkimit. zbulimit
dhe dokumentimit te mineraleve metalore ne teresi dhe te
kromit ne vecanti. Perdorim civil te lendeve plasese,
transporti, ruajtja, tregtimi dhe evidentimi i1 materialeve
plasese dhe shperthyese si dhe importi me shumice dhe
pakice 1 tyre.Kryerjen e aktiviteteve ne sherbim te minieres
per perpunim, transportim dhe investimeve ge lidhen me
aktivitetin minerar. Aktivitetet e financimit ne lidhje me
veprimtarine e pershkruar me siper. Veprimtaria e kesaj
shogerie eshte me gellim fitimprures.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Agim Hysa

Nga: 16/11/2018 Deri: 16/11/2023

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)




12. Ortakét AgimHysa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 100,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

kromi, Galeria Nr.9,12,18, Leja minerare Nr.505\4 date
04.08.1999 Diber Bulgize BULQIZE Bater, "Thellesia e
Ligenit te Sopeve", Leja minerare 458/2 dt.19.03.1999

Shesh depozitimi mineral kromi.

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: "TATEANI MINING" SHPK
E-Mail: agimhysa@ymail.com
Telefon: 0682080004

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti i themelimit

Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti‘i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-011997-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/04/2019

Numuri i ceshtjes: CN-174302-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., dat€ 23.04.2019, t€ ortakut té
vetém té shoqgeris€ ku éshté vendosur: Hapja e 1 (nj€) adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Diber; BULQIZE; Bulgize; H BULQIZE;
Martanesh, Punime per shfrytezim kromi, Galeria Nr.9,12,18, Leja minerare
Nr.505\4 date 04.08.1999; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2019

Numri i ceshtjes: CN-232068-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve daté

Diber Bulgize BULQIZE Martanesh, Punime per shfrytezim

Durres Durres DURRES Sheshi i Pelikanit, Spitalle Durres,



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C76776B-E84F-496B-93C2-69425805DF1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6AB65F6-179B-4001-AC5B-751D2162CD4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E28A1688-7BB1-4222-AC59-A0486C0CB4CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB362496-3D34-41B5-9588-1F8BB9EA77A0

17.06.2019 pér hapje té€ njé adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber; BULQIZE; Bulgize; H BULQIZE;
Objekti '""Thellesia e Sopeve'', Bater, Bulqize, Leje minerare 458/4, date 08.04.2019;

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-409261-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr.02, daté 18.11.2019 ku &shté
vendosur: Hapje adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Uzina e Ferrokromit ne territorin e Refraktar SH.A., Shesh depozitimi mineral
Kkromi.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-411972-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, date 19.11.2019 per mbyllje dhe
hapje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber; BULQIZE; Bulqize; H BULQIZE;
Bater, "Thellesia e Ligenit te Sopeve', Leja minerare 458/2 dt.19.03.1999; "
eshte Hequr Adresa: "Diber; BULQIZE; Bulgize; ; BULQIZE;
Objekti "Thellesia e Sopeve", Bater, Bulgize, Leje minerare 458/4, date 08.04.2019; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-458806-01-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.05., daté 14.01.2020, t& ortakut té
vetém t€ shogérisé ku éshté vendosur: Mbyllja e 1 (nj€) adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;

3



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08DCBA0C-0E66-4E3C-804F-1DDB405BA202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08DCBA0C-0E66-4E3C-804F-1DDB405BA202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1175BBFB-4B29-47CF-97D4-C0CCC746F411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23AF0B82-9518-4ABD-AA57-5210C71D936E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D0D308-35A6-4A20-8DC9-7574BD85B878

Uzina e Ferrokromit ne territorin e Refraktar SH.A., Shesh depozitimi mineral kromi.,

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2021

Numri i ceshtjes: CN-687285-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare pér vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:

AKTI I MIRATIMIT TE BILANCIT 2020..pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx7 23 2020..xIsx

SHENIMET SPJEGUESE BILANCI 2020..pdf

Pasqyra e performancA«s pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas
natyres.xlsx7 23 202020..xIsx

27/04/2021

Numri i ceshtjes: CN-692273-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 26.04.2021 ku
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Uzina e Prodhimit te Ferrokromit ne territorin e Refraktar Sha, Shesh depozitimi
mineral kromi; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

01/12/2021

Numri 1 ceshtjes: CN-825005-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.11.2021 ku eshte vendosur:
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Uzina e Prodhimit te Ferrokromit ne territorin e Refraktar Sha, Shesh depozitimi mineral
kromi; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6D923A-1087-49F2-8A03-609AA9CE800E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D56AC4-BA38-4AEE-B3E6-6662296B4237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=189C4400-E80B-4FBA-A9EC-83196143834E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CCBBACC-E6FE-49D0-BCC3-5453CBC113ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D99041-08EC-459B-8C0A-196FD457F566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D99041-08EC-459B-8C0A-196FD457F566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62EE1406-B39A-4CBD-885D-73348E4915CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7449AD-7B72-43F1-B1E8-A79A1C815AD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB338BFE-1F60-436E-9175-A985EA2059A8

18/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-848790-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresés nr. 2118 /4 Prot., daté 31.12.2021 pér
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, 1€shuar nga Drejtoria e
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Verior), ku &shté kérkuar: T€ mos lejohet tjetérsimi mbi
pasurine dhe te drejtat pasurore ge i perkasin subjektit ATEANI MINING SHPK, pajisur
me NUIS (NIPT)- L88520901F.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

04/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-902480-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2021.
Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx7 23 2021.xlsx
Vendimi i asamblese per miratimin e bilancit viti 2021.pdf
Pasqyra e performancA«s pasqyra e teardhurave dhe te shpenzimeve sipas
natyres.xlsx7 23 202021.xlsx
Shenimet spjeguese te bilancit viti 2021..pdf

15/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-973883-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 Kérkesés Nr. 770/5 Prot, daté 14.07.2022,
“Kérkesé pér vendosjen e masés sé€ sigurimit t€ detyrimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e
Mbledhjes s€ Detyrimeve Tatimore t€ Papaguara Rajoni Verior, ku €shté kérkuar:
Vendosja e masés s€ sigurimit tatimor mbi pasurité e tatimpaguesit “ATEANI MINING "
SHPK, , pajisur me NIPT L88520901F, duke moslejuar tjetérsimin mbi pasuriné dhe té
drejtat pasurore q¢ i pérkasin kétij subjekti.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

14/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-030160-11-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.08.11.2022, pér té€ hapur adresé
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Sheshi i Pelikanit, Spitalle Durres, Shesh depozitimi mineral kromi.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF981331-2E61-42E3-BF3D-4FBB213DB0D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=281A58A6-166A-4082-8448-67E9DFF9ACCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE9CB80-E242-4DCC-9F0C-52D17C32472F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DA11DC-A3F5-446A-A28E-117E685E4AAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DA11DC-A3F5-446A-A28E-117E685E4AAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DCC1469-4083-482F-A1D4-D66149919CB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E99EE66-6047-4BE2-84FE-CAB76D7810B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BDBDCA0-337A-4C96-AEC0-C932EE22E0C6

OKB._

National Business Center

Daté: 20/12/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)

<
‘>

'O
Sk



